平成19年12月19日

各   位

上場会社名  株 式 会 社  安  楽  亭

代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務人事部長 安部 一夫

(ＴＥＬ 048-859-0555)

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成20年3月期第3四半期において、下記のとおり特別利益を計上いたしました

ので、ご報告申し上げます。

記

１．特別利益の内容
  当社の「安楽亭」環七平和島店の賃貸借契約解約に伴う閉店による営業補償金を連結決

算及び単体決算において 1億 78百万円の特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響
  当第 3四半期における上記の特別利益につきましては、平成 19年 11月 9日付で発表い
たしました平成 20年 3月期の「中間業績予想の修正及び特別損益に関するお知らせ」に織
り込み済みであります。

以上